РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Министерство здравоохранения

Министерство здравоохранения Тверской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Ржевский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

О размерах оплаты за
обучение для абитуриентов,
поступающих в 2022/2023
учебном году

В связи с увеличением расходов на обучение (с учетом роста уровня
инфляции) и в соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения для абитуриентов, поступающих в
2022/2023 учебном году на платной основе в следующих размерах:

по специальности «Сестринское дело» 44 500 рублей 00 копеек

по специальности «Лечебное дело» 47 000 рублей 00 копеек

2. Оплату за обучение взимать в соответствии с условиями договора.

3. Контроль за своевременность и полнотой оплаты за обучение
возложить на главного бухгалтера Хмурчикову Е.М

« /У» и-са-Я- 2022 г. № М

Директор М.Н.Милехин

С приказом ознакомлен: